
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          4 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          3 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO          3 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          3 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          1 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI          1 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          4 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          4 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          4 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 000 zł

§3
Zmienia się załącznik "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach

Funudszu Sołeckiego w 2016 roku" zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek sołectwa Józefosław zmienia się przeznaczenie funduszu sołeckiego. Wydatki w wysokości

15 000 zł przeznaczone na zakup sprzętu nagłaśniającego do sali gimnastycznej w Zespole Szkół

Publicznych w Józefosławiu zmniejsza się do kwoty 11 000 zł. 

Zaoszczędzone środki przeznacza się na:

* dofinansowanie dla Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Klasycznej Con Fuoco z przeznaczeniem

na VII Festiwal Muzyki Klasycznej "Musica Classica" w Józefosławiu - 3 000 zł;

* zakup koszy na śmieci na terenie sołectwa Józefosław - 1 000 zł.





ści


